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Lahden kaupunki, Lahden seudun jätelautakunta, 01.06.2023 

    

   

§ 9 

Lahden seudun jätetaksa 1.7.2023 

2928/02.02.05.00/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Jätehuoltopäällikkö Tiia Yrjölä, p. 044 416 3634 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja Kemppainen Mika 

Päätösehdotus 

Jätelautakunta päättää hyväksyä Lahden seudun jätetaksan tekstiosan ja 

taksan liitteet 1, 2, 6 ja 8. Jätetaksa astuu voimaan 1.7.2023 

muutoksenhausta huolimatta. 

 

Samalla lautakunta tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta heti 

kokouksessa. 

Perusteluosa 

Tiivistelmä 

Jätetaksassa määrätään kunnan kilpailuttaman jätteenkuljetuksen ja 

kunnan vastuulle kuuluvan jätteen käsittelyn hinnoittelun periaatteista ja 

hinnoista. Jätetaksa tulee voimaan 1.7.2023. Jätetaksa astuu voimaan 

1.7.2023 muutoksenhausta huolimatta. 
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Jätelain muutos aiheuttaa taksan kokonaisuudistuksen tarpeen. Biojätteen, 

kartonki-, muovi-, lasi- ja metallipakkauksien pakollinen erilliskeräys siirtyy 

Salpakierron kuljetettavaksi jätelain muutoksen takia: 

 Lahden keskustan alueella muovipakkaukset, kartonkipakkaukset, 

lasipakkaukset, metallipakkaukset ja biojäte 1.8.2023 

 Muilla alueilla 

o Muovipakkaukset 1.8.2023 

o Kartonkipakkaukset 1.10.2023 

o Lasi- ja metallipakkaukset 1.1.2024 

o Biojäte vähintään viiden huoneiston kiinteistöillä 1.3.2024 ja 1-4 

huoneiston kiinteistöillä 1.7.2024. 

Jätetaksan tekstiosa 

Jätetaksan kokonaisuudistuksessa tekstin rakenteen valmistelunpohjana on 

käytetty Kuntaliiton jätetaksaopasta.  

Hinnoittelun periaatteet: 

 Biojätteen, kartonki-, muovi-, lasi- ja metallipakkauksien 

tyhjennyspalveluissa tyhjennyshintaan sisältyy myös käsin siirrettävien 

astioiden vuokra. 

 Biojätteen, kartonki-, muovi-, lasi- ja metallipakkauksien 

tyhjennyspalveluissa tullaan tarjoamaan tyhjennyspalvelua sekä käsin 

siirrettäville astioille että syväkeräysjäteastioille.  

 Monilokeropalvelua ei ehdoteta tarjottavaksi keräyksen alussa. 

 Pakkausjätteiden ja Lahden keskustan tyhjennysmaksut ovat samat 

kaikille asiakkaille koko toimialueella, riippumatta kiinteistön sijainnista. 

 Käsin siirrettävissä pakkausjäteastioissa on sama tyhjennyshinta astian 

koosta riippumatta. 

Jätetaksan maksutaulukot 1, 2, 6 ja 8 
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Kokonaan uusia taksan maksuja ovat liitteen 1 pakkausjätteen 

kuljetusmaksut.  

Liitteeseen 2 on tehty pakkaavan jäteauton kuljetusindeksin noususta 

johtuvat korotukset Orimattilan Artjärven, Kärkölän ja Heinolan 

sekajätteen, energiajätteen ja biojätteen kotinoutojen kuljetusosuuteen 14 

%:n indeksikorotus.  

Asikkalan Aurinkovuoren veden saostus- ja umpisäiliölietteen 

vastaanottomaksu nousee 11 % yleisten kustannusten nousun takia (Liite 

6).  

Vastaavat korotukset on tehty liitteen 8 kunnan toissijaisen vastuun 

jätemaksuihin. 

Valmistelu 

Jätelautakunta hyväksyi ehdotuksen jätetaksaksi 15.12.2023. Ehdotus 

asetettiin julkisesti nähtäville 21.12.2022–22.1.2023. Uusien pakkaus- ja 

biojäte urakoiden voittaneilla kuljetusyrityksillä oli mahdollisuus esittää 

hintoihin pakkaavan jäteauton kuljetusindeksin mukainen korotus ennen 

kuljetusten aloittamista. Tämän vuoksi lausunnoilla olleessa 

jätetaksaehdotuksen liitteissä ei ollut hintoja. Jätetaksan maksuliitteiden 

hinnat olivat julkisesti nähtävillä 17.4.2023-2.5.2023.  

Heinolan, Hollolan ja Orimattilan kunnat ja ympäristönsuojeluviranomaiset 

lausuivat, että taksan tulisi ohjata kohti jätehuollon etusijajärjestystä ja 

kannustaa lajitteluun. Ne kiinteistöt, jotka aloittavat muovin keräyksen 

voivat luopua energiajätteen erilliskeräyksestä 1.8.2023 alkaen. Taksassa 

muovi (660 l) on hinnoiteltu kunnan järjestämän kuljetuksen alueella joko 

samanhintaisseksi tai edullisemmaksi kuin sekajäte.   
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Suuri osa alueen kunnista on kuitenkin kiinteistönhaltijan järjestämän 

jätteenkuljetuksen piirissä. Näillä alueilla taksalla ei voida vaikuttaa 

materiaalikierrätykseen. Onkin vaarana, että taloyhtiöissä ja muissa kunnan 

vastuulle kuuluvissa kohteissa ei lopeteta energiajätteen erilliskeräystä, 

vaikka muovinkeräys alkaa. Tämä tarkoittaa, että erilliskerättävät muovit ja 

kartongin menisivät edelleen valtaosin energiajäteastiaan.  

Alueella toimivia kuljetusyrityksiä on ohjeistettu lopettamaan 

energiajätteen erilliskeräys 1.8.2023 erilliskeräysvelvoitteen piiriin tulevilla 

kiinteistöillä.  

Jätelain perusteluiden mukaan jätteen ohjaamista käytettäväksi 

energiajätteenä rajoittaa jätelain 8 §:ssä säädetty jätteen haltijan 

velvollisuus järjestää jätteelle etusijajärjestyksen mukainen käsittely sekä 

15 §:n mukainen erilliskeräysvelvollisuus. Tämä tarkoittaa, että 

energiajätteeseen ei tule ohjata kierrätyskelpoista jätettä kuin mainituissa 

pykälissä säädetyissä poikkeustapauksissa. Pakkaustuottajat eivät ole 

Salpakierron kanssa tekemänsä sopimuksessa sallineet pakkausjätteiden 

yhteiskeräys eli niiden keräämistä energiajätteen seassa.  

Perusmaksun muotoilua on muutettu, siten että perusmaksu on 

asuntokohtainen. 

Muutoksenhaku 

Kunnallisvalitus 

   

Toimenpiteet 

Kuulutus alueen kuntien tietoverkko: Asikkala, Heinola, Hollola, Kärkölä, 

Lahti, Myrsylä, Orimattila, Padasjoki ja Pukkila 

 

Ote 
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- Alueen kunnat: Asikkala, Heinola, Hollola, Kärkölä, Lahti, Myrskylä, 

Orimattila, Padasjoki ja Pukkila 

- Salpakierto Oy 

- Hämeen ELY-keskus 

- Uudenmaan ELY-keskus 

- Lahden kaupungin säädöskokoelma 

 


